
         Obecní úřad Ostředek;     Osadní výbor  T Ř E M O Š N I C E                        

   ZÁPIS č 5/2010 z jednání Osadního výboru Třemošnice
                                           
                                                    dne :   24. 9. 2010          

Přítomni:  Jaromír Ptačovský st., Ing. Vladimír Jíša, Milan Mecka 
                      + František Polesný st. A František Škvor st.
Omluveni: Ing. Petr Šebesta, Marie Smítková 

Hlavní body jednání :
1. Informace z jednání OZ VII a VIII

 jsou pravidelně uváděny na webových stránkách : www.chopos.cz
 aktuální dění v obci – ÚP Změna č. 3 je před dokončením třetího kola 

a Zastupitelstvo projednalo žádost SPZV na Změnu č.4 ÚP obce Ostředek 
a rozhodlo o vhodnosti zařazení do změny

 dohoda o poskytnutí mzdového příspěvku v rámci projektu „Integrace v zeleném“
částka 11 000,- Kč na 12 měsíců.

 revize Spisové služby – převedení do elektronické podoby
 změna ÚP č. 1 Kozmice – souhlas vyjma větrné elektrárny, k té napsáno 

stanovisko obce
 věcné břemeno 1220/1 v k.ú. Třemošnice – ČEZ Distribuce
 byla přidělena dotace Středočeského kraje na rekonstrukci pomníku padlých

z fondu kultury a obnovy památek ve výši 240 000,- Kč
 audit 29.9.2010 od 8,00 hodin
 v komunálních volbách přihlášeno 8 kandidátů – Ing.Vladimír Jíša, JUDr.Karel 

Tamme, Jan Šramota, Klára Škvorová, bc.Pavel Zeman, Petr Styblík, Petra 
Kamišová a Johana Stanovská.

 změna ÚP č. 4 Vranov – souhlas
 sběr šatstva pro Diakonii Broumov – v říjnu v sokolovně na návsi
 povodňový dar obci na Liberecku ve výši 20 000,- Kč prostřednictvím Choposu 

  
2. KOMUNÁLNÍ VOLBY  15. a 16. října 2010

požadavky na obec – prapor ČR na stěnu, státní znak ČR na stěnu, kancelářské 
potřeby
V Třemošnici komise ve složení – předseda          - František Polesný ml.
                                                        mistopředseda - František Škvor st.
                                                        člen                 - Jaromír Ptačovský st.
                                                        zapisovatel      - Jaromír Ptačovský ml.

3. Oprava studny před prodejnou. Pan Chrpa (instalater) provedl opravu ruční pumpy 
v měsíci srpnu.

4. Vybrat vhodné lokality na ozelenění
    zjistit majitele těchto zón – cesta do Chobota
                                              - cesta do Hůrky pod pomník
                                              - cesta na Fidrnos (levá strana)
                                              - plocha podél silnice vpravo do Hůrky 



5. Na obci jsou žádosti o odkup pozemků : Hana Ptačovská, Jaromír Ptačovský ml., 
František Polesný – stále nedořešeno. Nutné, aby pan starosta podal vysvětlení, kdy se 
stane. Zastupitelstvo již dříve schvalovalo.

6. Likvidace kůrovce v obecních lesích provedena pokácením cca 80 m3 dřeva.

7. Oprava propadající se střechy na skládku materiálu pod obchodem v Třemošnici 
Dřevo – hranoly, část latí a nějaké prkno již nařezané.
Akci provedou domácí zedníci František Polesný st. a  Jaromír Ptačovský st.

8. Veřejné osvětlení – kontrola a případná rekonstrukce. 

9. Zakoupeno 45 rostlin Ptačího zobu obecného – Ligustrum vulgare jako náhradní 
výsadba ke kapličce místo přerostlého Zeravu západního.
Provést výsadbu cca do 30.9.2010 – zodpovídá Zlata Krosnářová

     
   Zápis provedl a přepsal : Ing.Vladimír Jíša                                                                                                                                                                                                                                                           

                                        V Třemošnici dne : 24. 9. 2010


